П Р О Т О К О Л

вскрытия конвертов с заявками на участие в открытом конкурсе на оказание услуг

по сопровождению информационной системы учета и управления кадровым

составом Евразийской экономической комиссии в 2026 году

от 27 ноября 2025 года                                   № 1256/1

Председательствовал:

Председатель конкурсной комиссии по проведению открытого конкурса на оказание

услуг по сопровождению информационной системы учета и управления кадровым

составом Евразийской экономической комиссии в 2026 году (далее – Конкурсная

комиссия), директор Департамента управления делами Кудрявцев А.В.

Присутствовали Члены Конкурсной комиссии:

Шмойлов В.Д. – начальник отдела организации и эксплуатации информационно-

коммуникационных систем и вычислительной техники Департамента управления

делами (заместитель председателя Конкурсной комиссии)

Шингалеев А.В. – советник отдела организации и эксплуатации информационно-

коммуникационных систем и вычислительной техники Департамента управления

делами (секретарь Конкурсной комиссии)

Дунаевская О.В. – заместитель начальника отдела административно-хозяйственной

деятельности Департамента управления делами

Савенкова Е.Ю. – советник отдела финансовой экспертизы и договорной работы

Департамента финансов

Никитина Н.Ю. – консультант отдела организации и эксплуатации информационно-

коммуникационных систем и вычислительной техники Департамента управления

делами

1. Вскрытие конвертов с заявками на участие в открытом конкурсе на оказание

услуг по сопровождению информационной системы учета и управления кадровым

составом Евразийской экономической комиссии в 2026 году (далее – Конкурс)

проводит Конкурсная комиссия по адресу: Российская Федерация, 115114,

г. Москва, ул. Летниковская, д. 2, стр. 2 (корп. «С») в 10:00 часов по московскому

времени 27 ноября 2025 года.

2. В срок, указанный в извещении о проведении Конкурса, была получена 1

(одна) заявка на участие в Конкурсе.

3. Конкурсной комиссией вскрывается конверт с заявкой на участие в Конкурсе.

Регистрационный номер заявки – 1.

Конверт с заявкой запечатан и маркирован надлежащим образом.

2

Заявка сброшюрована, прошита и пронумерована надлежащим образом.

Количество листов, прилагаемых к заявке согласно описи – 396 (триста девяносто

шесть).

Наименование участника

размещения заказа

Общество с ограниченной ответственностью

«КВАРТА» (ООО «КВАРТА»)

Местонахождение 109240, г. Москва, вн. тер. г. муниципальный округ

Таганский, наб. Москворецкая, д. 7, строение 3

Дата и время подачи

заявки

24 ноября 2025, 14:40

№

п/п

Перечень документов, представленных участником размещения заказа на

Конкурс, согласно описи

1 Опись документов (форма 1)

2 Заявка на участие в открытом конкурсе (форма 2)

3 Квалификационная анкета участника размещения заказа (форма 3)

4 Детализированные сведения о квалификации участника размещения заказа (форма

3.1)

5 Предложения участника о технических и качественных характеристиках

оказываемых услуг и иные предложения об условиях исполнения договора (форма

4)

6 Выписка из ЕГРЮЛ

7 Копия решения об избрании на должность генерального директора

8 Копия свидетельства об удостоверении решения единственного участника

юридического лица

9 Копия бухгалтерского баланса и отчета о финансовых результатах (отчет о

прибылях и убытках) за последний отчетный период (на 31.12.2024)

10 Справка № 352384 от 14.11.2025 г. об исполнении налогоплательщиком

(плательщиком сбора, плательщиком страховых взносов, налоговым агентом)

обязанности по уплате налогов, сборов, страховых взносов, пеней, штрафов,

процентов

11 Копия свидетельства о государственной регистрации серия 77 № 006541184 от

14.12.2004

12 Копия свидетельства о постановке на учет в налоговом органе серия 77

№ 006541185 от 14.12.2004

13 Копия Устава

14 Справка «Об одобрении крупной сделки» от 21.11.2025

15 Сведения о наличии оборудования и других материальных ресурсов для

исполнения договора

16 Копии документов, подтверждающих наличие и квалификацию трудовых ресурсов

– копии дипломов, копии трудовых книжек

17 Копии документов, подтверждающих деловую репутацию участника закупки: –

Копии благодарственных писем и  отзывов

18 Копии документов, подтверждающих наличие опыта работы участника -  копии

актов выполненных работ/ оказанных услуг, документов о приемке

3

Критерии оценки и сопоставления заявок на участие в Конкурсе:

№ Наименование критерия

оценки и сопоставления заявок

на участие в Конкурсе

Предложение участника размещения заказа

1 Цена договора

6 299 100 (Шесть миллионов двести

девяносто девять тысяч сто) рублей 00

копеек, НДС 0%

2
Квалификация участника

открытого конкурса
Подтверждается документально

4. Конкурсная комиссия проведет рассмотрение заявок на участие в Конкурсе, в

сроки, указанные в извещении о проведении Конкурса.

5. Протокол вскрытия конвертов с заявками на участие в Конкурсе будет

размещен на официальном сайте https://eec.eaeunion.org/.

Председатель Конкурсной комиссии:

_____________  А.В. Кудрявцев

Члены Конкурсной комиссии

_____________  В.Д. Шмойлов

_____________  О.В. Дунаевская

_____________  Е.Ю. Савенкова

_____________  Н.Ю. Никитина

Секретарь Конкурсной комиссии: _____________  А.В. Шингалеев